
Kupní smlouva o prodeji motorových vozidel

ČI. I.
Smluvní strany

prodávající:

Domažlická nemocnice, a.s.

Kozinova 292, Hořejší Předměstí, 344 01 Domažlice

lČ: 26361078

DIČ: CZ699005333

a

Kupujici:

SetCar s.r.o.

se sídlem: Rychvald 816 , Rychvald

lČ: 27850994

DlČ:CZ27850994

uzavřely k níže uvedenému datu tuto kupní smlouvu o prodeji motorových vozidel.

ČI. II.
Prohlášeni prodávajícího

prodávající tímto prohlašuje, že je výhradním vlastníkem prodávaných motorových vozidel uvedených
v ČI. Ill této smlouvy, a že mu nejsou známy žádné okolnosti, které by bránily převodu těchto vozidel.

ČI. III.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je prodej a koupě níže uvedených motorových vozidel:

Značka a typ: Volkswagen T5

Registrační značka vozidla: 4P9 3710

Druh vozidla: osobní automobil speciální sanitní

Technický průkaz série, číslo: UL238644

výrobní číslo vozidla VIN : WV1ZZZ7HZBH119606

Stav ujetých kilometrů: 506500

(dále též jako ,,předmět koupě")
1



prodávající prodává kupujícímu motorové vozidlo specifikované výše v tomto článku Ill. smlouvy se
všemi jeho součástmi a příslušenstvím a kupující motorové vozidlo kupuje a zavazuje se jej převzít a
zaplatit za něj kupní cenu dle ČI. lV. této smlouvy.

ČI. IV.
Kupní cena

Dohodnutá cena prodávaného motorového vozidla včetně příslušenství činí 82500,- Kč (vč. DPH 21%)
(slovy osmdesátdvatisícpětset korun českých).

Kupní cenu kupujÍcÍ zaplatil prodávajícímu v hotovosti před podpisem této smlouvy, což smluvní strany

potvrzují podpisem této smlouvy.

ČI. V.
Prohlášeni kupujiciho

Kupující je srozuměn se skutečností, že kupuje věc již užívanou a prohlašuje, že se podrobně a pečlivě
seznámil s technickým stavem vozidla a že si je vědom toho, že vozidlo je nepojízdné. Kupující předmět
koupě kupuje jak stojí a leží ve smyslu a úst. § 1918 obřanského zákoníku a současně se v souladu
s úst. § 1916 odst. 2 občanského zákoníku vzdává všech svých práv z vadného plnění ve vztahu ke
koupi předmětu koupě.

Kupující si je vědom toho, že motorové vozidlo je umístěno v autoservisu Autocentrum Šmucler na

adrese : Horšovský Týn , j.jindřicha č.p. 105 a že je nepojízdné. Vzhledem k tomu, že motorové vozidlo
je samostatně nepojízdné, zavazuje se kupující zajistit odvoz motorového vozidla na své náklady, a to
nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne uzavření této smlouvy.

Kupující předmět koupě včetně veškeré potřebné dokumentace, dokladu o nerentabilitě oprav, součástí
a příslušenství převzal od prodávajícího před uzavřením této smlouvy, což kupujÍcÍ potvrzuje podpisem
této smlouvy. Nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na kupujícího uzavřením této smlouvy.

Kupující se zavazuje na vlastní náklady odstranit potisky a loga ZDŠ a prodávajícího z předmětu koupě.

ČI. VI.

Povinnosti kupujiciho

Nahlášení změn v evidenci držitelů motorových vozidel zajistí kupující a to na svůj náklad, a to nejdéle
do 5 pracovních dnů ode dne uzavření této smlouvy. V případě prodlení kupujícího se splněním závazku
k nahlášení změny v evidenci držitelů motorových vozidel dle předcházející věty se kupující zavazuje
zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 1.000,- kč za každý započatý den prodlení. Smluvní
pokutou není jakkoliv dotčeno právo prodávajícího na náhradu škody.

Přílohou této smlouvy je plná moc, kterou prodávajícího zmocňuje k zastupování pro účel přepisu
vozidla a nahlášení změn v evidenci držitelů motorových vozidel.

KupujÍcÍ bere na vědomí, že prodávajÍcÍ bezprostředně po podpisu smlouvy zruší pojištění odpovědnosti
za škodu způsobenou provozem motorového vozidla a kupující je tedy povinen bezodkladně vozidlo
pojistit. Za případnou škodu způsobenou provozem vozidla, které je předmětem koupě dle této smlouvy,
po uzavření této smlouvy v plném rozsahu odpovídá kupující.

2



ČI. VII.
Závěrečná ustanoveni

Na kupujícího přechází vlastnické právo k prodávanému motorovému vozidlu podpisem této smlouvy
oběma smluvními stranami.

Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno.

V : Domažlicích dne : 14.7.2022

3


